

Częstochowa , dn. 26.09.2011 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8-2411 / **065** / 2278 / 11

SZANOWNI PAŃSTWO !

Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na dostawę „ Medycznego sprzętu jednorazowego użytku, wyrobów medycznych, materiału do plastyki kości pokrywy czaszki oraz zestawu do zabiegu fakoemulsyfikacji „ (znak sprawy : **W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 065 / 11**) , realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.).

W odpowiedzi na zapytania (o poniższej treści) do specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wyjaśnia:

Zapytanie nr 1 – Dotyczy-Pakietu nr 3, poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki do karmienia mają posiadać skalę głębokości z dokładnością do 1cm?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie nr 2 – Dotyczy -Pakietu nr 3, poz. 1-3, pakiet nr 4 poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy informacja o braku zawartość ftalanów oraz o możliwości utrzymania cewnika do 4 tygodni ma być fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Zapytanie nr 3 – Dotyczy- Pakietu nr 9, poz. 1-6

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zamawiający będzie oczekiwał przezroczystych masek?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie nr 4- Dotyczy- Pakietu nr 9, poz. 1-6

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy maski mają posiadać kolorystyczne oznaczenie rozmiaru?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie nr 5 – Dotyczy-Pakietu nr 9, poz. 1-6

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy maski mają być pozbawione latexu?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie nr 6- Dotyczy- Pakietu nr 10

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rurka ustno gardłowa ma być wykonana z wysokiej jakości medycznego PCV?

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Zapytanie nr 7- Dotyczy - Pakietu nr 10

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zamawiający oczekując długości rurki 8 cm ma na myśli rozmiar 2?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie rurki w rozmiarze zgodnie z wymaganiami siwz ale o numeracji producenta.

Zapytanie nr 8 – Dotyczy - Pakietu nr 10

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rurki mają posiadać oznaczenie kolorystyczne rozmiaru?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie nr 9 – Dotyczy- Pakietu nr 22

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy w skład zestawu uzupełniającego do tracheostomi ma wchodzić:

- rozszerzadło wstępne
- rurka tracheostomijna z ruchomą ramką o płynnej regulacji położenia
- prowadnica zbrojona wykonana z nitynolu
- kaniula
- skalpel
- strzykawka luer
- prowadnik – intubator do rurki
- opaska na szyję mocująca rurkę?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie nr 10 –Dotyczy-Pakietu nr 25

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu żylnego przeznaczonego na 7 dni lub 100 iniekcji o przepływie 525ml/min co pozwoli na prowadzenie badania OCŻ bez jego zakłóceń?

Odpowiedź: Jak w siwz.

Zapytanie nr 11-Dotyczy- Pakietu nr 25

Czy Zamawiający będzie oczekiwał zaoferowania zaworu dwukierunkowego?

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Zapytanie nr 12 –Dotyczy-Pakietu nr 25

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zawór ma być w pełni przezroczysty co pozwala na wizualizację środka zaworu i zmniejsza ryzyko występowania zakażenia?

Odpowiedź : Jak w siwz.

Zapytanie nr 13-Dotyczy- Pakietu nr 25

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zawór ma się charakteryzować dwudzielną membraną typu Split septum osadzoną na przezroczystym konektorze o gładkiej powierzchni ułatwiającej dezynfekcję co stanowi bardzo istotny czynnik w walce z zakażeniami?

Odpowiedź : Jak w siwz.

Zapytanie nr 14- Dotyczy- Pakietu nr 29, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zaofertowany filtr ma posiadać przestrzeń martwą max do 35 ml?

Odpowiedź :Dopuszczamy, nie stanowi to wymogu.

Zapytanie nr 15- Dotyczy- Pakietu nr 29, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje filtra o objętości oddechowej 150 – 1000 ml?

Odpowiedź: Jak w siwz.

Zapytanie nr 16-Dotyczy- Pakietu nr 29, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy skuteczność nawilżania ma wynosić min. 30mg przy Vt1000ml?

Odpowiedź : Jak w siwz.

Zapytanie nr 17 – Dotyczy-Pakietu nr 29, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zaofertowany filtr ma posiadać przestrzeń martwą max do 26 ml?

Odpowiedź :Dopuszczamy, nie stanowi to wymogu.

Zapytanie nr 18 -Dotyczy- Pakietu nr 29, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zaofertowany filtr ma posiadać przestrzeń martwą max. do 38 ml?

Odpowiedź : Dopuszczamy, nie stanowi to wymogu.

Zapytanie nr 19-Dotyczy- Pakietu nr 29, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia czy filtr ma posiadać skuteczność nawilżania min. 30mg przy Vt1000ml?

Odpowiedź: Jak w siwz.

Zapytanie nr 20 –Dotyczy-Pakietu nr 29, poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy filtry mają posiadać na swoim obwodzie zaznaczone minimalne i maksymalne wartości objętości oddechowej (V_i)

Odpowiedź :Dopuszczamy.

Zapytanie nr 21- Dotyczy- Pakietu nr 30, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sztucznego nosa o wadze 6,3g tak jak obecnie stosowane w Państwa Szpitalu.

Odpowiedź: Jak w siwz.

Zapytanie nr 22-Dotyczy- Pakietu nr 30, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wymienniki ciepła i wilgoci mają się charakteryzować przestrzenią martwą 10ml?

Odpowiedź : Dopuszczamy, nie stanowi to wymogu.

Zapytanie nr 23-Dotyczy- Pakietu nr 30, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wymienniki ciepła i wilgoci mają posiadać uniwersalny port tlenowy?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie nr 24-Dotyczy- Pakietu nr 30, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wymienniki ciepła i wilgoci mają posiadać samo domykający port do odsysania umiejscowiony pomiędzy dwoma membranami wymiennika?

Odpowiedź : Jak w siwz.

Zapytanie nr 25 – Dotyczy-Pakietu nr 38, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra tkaninowego w rozmiarze 2,5cmx9,14m a=12szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk.

Odpowiedź : Jak w siwz.

Zapytanie nr 26 – Dotyczy -Pakietu nr 38, poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra tkaninowego w rozmiarze 5cmx9,14m a=6szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk.

Odpowiedź : Jak w siwz.

Zapytanie nr 27- Dotyczy- Pakietu nr 38, poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra włókninowego w rozmiarze 2,5cmx9,14m, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk.

Odpowiedź : Jak w siwz.

Zapytanie nr 28- Dotyczy- Pakietu nr 42

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy nebulizator ma posiadać stabilną podstawkę dyfuzora nie wypadającą w trakcie napełniania i opróżniania zbiornika nebulizatora z leku ? Taka konstrukcja podstawki dyfuzora, która nie wypada w trakcie napełniania i opróżniania zbiornika nebulizatora w zakresie obrotu od 0 do 360 stopni ma szczególne znaczenie, ponieważ w trakcie opróżnienia pojemniczka nebulizatora przed jego kolejnym napełnieniem unika się ryzyka wypadnięcia podstawki i jej potencjalnej dekontaminacji.

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie nr 29- Dotyczy- Pakietu nr 42

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy średnia wielkość nebulizowanych cząstek (MMAD) ma wynosić 2,7 µm, co jest optymalną wielkością cząstek docierających do dolnych dróg oddechowych?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie nr 30 - Ponieważ jedynym kryterium oceny ofert jest „cena” Zamawiający mógłby odstąpić od wymogu dostarczenia próbek - zgodność oferowanego przedmiotu zamówienia z wymogami SIWZ Zamawiający będzie mógł sprawdzić na podstawie dołączonego do oferty katalogu.

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie nr 31- Czy w **Załączniku nr 11 i 12** Zamawiający dopuści kaniulę: 0,5 x 38?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie Nr 32- Czy w **Załączniku nr 14** Zamawiający dopuści kaniulę: 0,8 x 38?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie nr 33- Czy w **Załączniku nr 15** Zamawiający dopuści kaniulę: 0,5 x 38?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 34 -Zadanie nr 3 pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia nie skalowane, ze znacznikiem długości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Zapytanie 35- Zadanie nr 6 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści irygator do wlewów doodbytniczych z drenem o długości 135cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie 36- Zadanie nr 7 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy z osobno dołączoną strzykawką?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie 37- Zadanie nr 7 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw ze strzykawką o pojemności 100ml?

Odpowiedź : Jak w siwz.

Zapytanie 38 -Zadanie nr 8 pozycja 1-6

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki pakowane pojedynczo w opakowanie papier/folia, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Zapytanie 39 -Zadanie nr 8 pozycja 1-6

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zgłębników w rozmiarach CH8-CH20?

Odpowiedź : Jak w siwz.

Zapytanie 40- Zadanie nr 9 pozycja 1-6

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie masek anestetycznych spełniających wymagania SIWZ w rozmiarach: 0, 1, 2 – niemowlęta; 3 – dzieci, 4, 5 – dorośli?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie masek anestetycznych w sześciu rozmiarach zgodnie z siwz ale o numerach producenta od 0-5

Zapytanie 41- Zadanie nr 17 pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne wykonane z medycznej odmiany PCV?

Odpowiedź : Jak w siwz.

Zapytanie 42- Zadanie nr 25 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści bezigłowy zawór dostępu żylnego o czasie stosowania 7 dni, ilość aplikacji 140, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie 43- Zadanie nr 25 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści bezigłowy zawór dostępu żylnego o przepływie przy 1 PSI (bar) – 360ml/min, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie 44- Zadanie nr 38 pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie bawełnianej, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

Zapytanie 45-Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu dostawy do 4 dni roboczych od momentu otrzymania zamówienia.

Odpowiedź : Jak w siwz.

Zapytanie 46-Prosimy Zamawiającego o modyfikację §5 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 47-Prosimy Zamawiającego o wykreślenie ze wzoru umowy §7 ust. 2.

Odpowiedź: NIE

Zapytanie 48-Prosimy Zamawiającego o wykreślenie ze wzoru umowy §9 ust. 1.

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 49-Prosimy Zamawiającego o modyfikację §10 ust.1 a) poprzez naliczanie kary umownej za każdy dzień zwłoki, nie zaś opóźnienia w dostawie.

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 50-Do **załącznika nr 9**. Prosimy o dopuszczenie masek anestetycznych Eco ,bez PCV i ftalanów z anatomicznie wyprofilowanym mankietem dostosowanym do kształtu

twarży pacjenta określonego wieku ,bez zaworu ze względu na brak konieczności dopasowywania maski poprzez dopełnianie powietrzem w rozmiarach zgodnych z wymogami siwz.

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie 51 -Do **załącznika 29**. Prosimy o dopuszczenie w poz 3 filtrów przeciwbakteryjnych i przeciwwirusowy z wymiennikiem ciepła i wilgoci do respiratorów dla Intensywnej Terapii, zagięty pod kątem 90°, z portem do kapnografu, o skuteczności filtracji bakterii i wirusów min. 99,99%,czas stosowania 24 h, o wadze 38 g z kodem kolorystycznym

Odpowiedź : Jak w siwz.

Zapytanie 52-Do **załącznika 30 poz 1**. Prosimy o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych i intubacyjnych, dwumembranowego, z portem do podawania tlenu (wysoka skuteczność nawilżania ≥ 26 mg H₂O/l , waga max. 8 g, bez czwór dzielnej zastawki uwalniania ciśnienia z końcówką pasującą do maski tlenowej z drenem, bezlateksowy), sterylnego.

Odpowiedź : Jak w siwz.

Zapytanie 53-Do **załącznika 30 poz 2**. Prosimy o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych i intubacyjnych z portem do podawania tlenu (wysoka skuteczność nawilżania ≥ 26 mg H₂O/l waga max. 8 g, z końcówką pasującą do maski tlenowej z drenem, z zastawką uwalniania ciśnienia (bezlatexowy), z końcówką pasującą do maski tlenowej z drenem, bezlateksowy, sterylne).

Odpowiedź : Jak w siwz.

Zapytanie 54-Pakiet 37, poz 1:

Czy Zamawiający dopuści tufery z gazy 17-nitkowej w rozmiarze 15x15cm pakowane a`5 bądź a`10 z jednoczesnym przeliczeniem ilości, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Nie dopuszczamy.

Zapytanie 55-Pakiet 37, poz 2:

Czy Zamawiający dopuści tufery z gazy 17-nitkowej w rozmiarze 15x15cm pakowane a`5 bądź a`10 z jednoczesnym przeliczeniem ilości, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Nie dopuszczamy.

Zapytanie 56 -Pakiet 38, poz 1:

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a`10 z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie 57-Pakiet 38, poz 2:

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a`5 z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie 58-Pakiet 38, poz 2:

Czy Zamawiający dopuści plaster o rozmiarze 6cmx1m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie 59-Dotyczy Pakietu (Załącznika) nr 9.

Czy Zamawiający wymaga masek anestetycznych z mankietem powietrznym z zaworem, umożliwiającym regulację jego objętości, zaopatrzonych w kolorowy, ułatwiający identyfikację rozmiaru maski, pierścien, służący do mocowania maski?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie –60 -Dotyczy Pakietu (Załącznika) nr 28. Poz. 1.

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji dopuści mikrobiologicznie czysty, wysokiej jakości elektrostatyczny filtr bakteryjno - wirusowy, o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9% i wirusowej 99,9%, z wymiennikiem ciepła i wilgoci - skuteczność nawilżania 37,9 mgH₂O/1000 ml, o wadze 9 g, rekomendowany dla noworodków i niemowląt, wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24 godz., objętość wewnętrzna 8 ml, zakres objętości 30 - 200 ml, zaopatrzony w port Luer Lock do monitorowania gazów oddechowych?

Odpowiedź : Jak w siwz.

Zapytanie 61-Dotyczy Pakietu (Załącznika) nr 28. Poz. 2.

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji dopuści mikrobiologicznie czysty, wysokiej jakości elektrostatyczny filtr bakteryjno - wirusowy, o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,999% i wirusowej 99,99%, z wymiennikiem ciepła i wilgoci - skuteczność nawilżania 38,2 mgH₂O/1000 ml, o wadze 18g, rekomendowany dla dzieci, z kolorystycznym kodem (niebieski) ułatwiającym identyfikację, wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24 godz., objętość wewnętrzna 25 ml, zakres objętości 75 - 500 ml, zaopatrzony w port Luer Lock do monitorowania gazów oddechowych i/lub anestetycznych?

Odpowiedź: Jak w siwz.

Zapytanie 62-Dotyczy Pakietu (Załącznika) nr 29. Poz. 1.

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji dopuści mikrobiologicznie czysty, hydrofobowy, wysokiej jakości -HEPA - mechaniczny filtr bakteryjno - wirusowy, o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999% i wirusowej 99,9999%, z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania 34,2 mgH₂O/1000 ml, o wadze 40g, objętości wewnętrznej 55 ml, zakresie objętości 300 - 1500 ml, zaopatrzony w port Luer Lock do monitorowania gazów oddechowych i/lub anestetycznych, usytuowany pod kątem 45 stopni ,z kolorystycznym kodem (niebieski) ułatwiającym identyfikację, wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24 godz.?

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Zapytanie 63-Dotyczy Pakietu (Załącznika) nr 29. Poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czysty, hydrofobowy, wysokiej jakości -HEPA - mechaniczny filtr bakteryjno - wirusowy, o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999% i

wirusowej 99,9999%, wadze 39g, objętości wewnętrznej 55 ml, zakresie objętości 300 - 1500 ml, zaopatrzony w port Luer Lock do monitorowania gazów oddechowych i/lub anestetycznych, usytuowany pod kątem 45 stopni, rekomendowany dla osób dorosłych, z kolorystycznym kodem (czerwony) ułatwiającym identyfikację, wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24 godz.?

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Zapytanie 64-Dotyczy Pakietu (Załącznika) nr 30.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 30 pozycji nr 1 utworzy samodzielny pakiet 30 a obejmujący wyłącznie wyżej wymienioną pozycję? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie korzystnych ofert.

Odpowiedź : Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Zapytanie 65-Dotyczy Pakietu (Załącznika) nr 30. Poz.1.

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czysty, wysokiej jakości wymiennik ciepła i wilgoci, tzw. "sztuczny nos", o skuteczność nawilżania 33,2 mgH₂O/1000 ml, wadze 4,5 g, objętości wewnętrznej 8 ml, zakresie objętości 100 - 1500 ml, średnicy złącza 15F, zaopatrzony w boczny port do podawania tlenu oraz centralny samozamykający się - w postaci rozchylanych płatków - port do odsysania. , wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24 godz.?

Odpowiedź : Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Zapytanie 66-Dotyczy Pakietu (Załącznika) nr 30. Poz.2.

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czysty, wysokiej jakości wymiennik ciepła i wilgoci, tzw "sztuczny nos",o skuteczność nawilżania 33,2 mgH₂O/1000 ml, wadze 4,5 g, objętości wewnętrznej 8 ml, zakresie objętości 100 - 1500 ml, średnicy złącza 15F, zaopatrzony w boczny port do podawania tlenu oraz centralny samozamykający się - w postaci rozchylanych płatków - port do odsysania. , wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24 godz.?

Odpowiedź : Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Zapytanie 67- Dotyczy - § 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie w § 6 zapisu o następującej treści: „ Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów „

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody.

Zapytanie 68- Dotyczy -§ 9 ust. 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie tego zapisu

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 69-Dotyczy-§ 12

Zwracamy się uprzejmą prośbą o modyfikację zapisu na „ Umowa obowiązuje do czasu wyczerpania wartości, jednak nie dłużej niż 12 miesięcy licząc od daty jej zawarcia. W przypadku niewyczerpania w tym terminie asortymentu , umowa ulegnie przedłużeniu”.

Odpowiedź : Jest w § 3 ust. 2 lit. e) wzoru umowy.

Zapytanie70- Dotyczy-(część nr 11)

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o rozmiarze 0,5 x 32mm?

**Odpowiedź : Na powyższe zapytanie odpowiedź została udzielona w dn. 20.09.2011 r.-
„Zapytaniem nr 9 „,**

Zapytanie 71-Dotyczy-(część nr 12)

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o rozmiarze 0,5 x 38mm?

**Odpowiedź : Na powyższe zapytanie odpowiedź została udzielona w dn. 20.09.2011 r.-
„Zapytaniem nr 10 „,**

Zatwierdził :

Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. med. Grzegorz Kupczak